ralrice Adelaide al monastero di s. Salvatore di Pavia. fatte in

questa anno medesimtn in quella delllottobre sua. ht uccccxuyn

ove e monzionato lo stesso coute nernardo di Pavizn ecc.

m S. bamianol actuum ora s. crista/orol sono vicini a wann

cauruco e ignotol ma doveva essere ivi presso.

iii
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ipsis rebusp sicut pro tempore melioratis fuerint aut a sumus in eodem loco et fundo cosej locus dicitur

valuerint sub estimacione in eisdem locisj et insuper

argentum denarios bonos papiensis libras vigintig et

insuper post pena composita nos qui supra jugali

bus cum nostris filii vel heredes tacitis et contemptis

exinde omni tempore maneamusj quia in tali tinore.

sicut superius legiturg et ad anc adfirmandum pro

missionis cartula accepimus nos qui supra jugalibus

ad te jam dicto Lanfredus exinde launechild ma

nicias duasp quia sic inter nobis convenit.

Actum civitate rficinum.

li otbertus marchio subscripsi.

Signum j- manus suprascripte hailende cometissap

qui ac cartula promissionis ut supra fieri rogavi. et

ei relecta est.

i ligo lierengarius sancte mediolanensis ecclesie

subdiaconusz filius ejusdem liagilende ill de anteriori

virop interrogavi et subscripsi.

Signum f bl- manus Adelberti annessio suprascripte

liegilendel et wilielmi propinco parente eidem fe

minea qui eam interrogaverunt ut supray et in ac car

tula ad confirmandum manum posuerunt.

Signum i- i manibus Luprandi filius quondam So

tefredi de vico Arelato prope cummop et odelrici

de..e . . ate seu waldosi de calugate testis

i- benedictus notarius et judex domni imperatoris

. . . . . . oencia domui Sernardi comes scripsii post

tradita complevi et dedi.

nccchvL

Ann. gggp mense martio.

Lupai quae et feuza vocatum et Adelbertus conjuges

agrum vendunt Plandolo de vico casae

lix autographo in Arch. l. fidelis MedioL

Ponno.

ln christi nomine. fercius otto gracia bei impe

rator augustus. anno imperii ejus terciov mense mar

ciusa indictione duodecima. constad nos Lupaj qui

et rlleuzaa filia quondam nominici de loco cose sita

valletelinay et Adelbertusy qui et nonusy filius item

Sononi de loco nomaxe jugalibusj qui professi sumus

nos ex nacione nostra vivere lege romanaa ipse ju

gale meo per consensum ipsius genitori suo mihi

consenciente et subter in homnibus confirmantesy ac

capimusp sicut et in presencia testium manifesti sumus

nos ipsis jugalibus insimul accepimus ad te lilam

doloy qui et boum filius quondam neusdedi de loco